Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Госконзаводская основная общеобразовательная школа»

Куединского района Пермского края

— ПРИКАЗ

с. Центральная усадьба 3 -го Госконезавода
№99

О внесении изменений в приказ №64-1 от 19.08.2020
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда
работников МБОУ «Госконзаводская ООП!»

В соответствии с Постановлением Администрации Куединского района Пермского
края от 02.11.2020 №783-па «О внесении изменений в Положение по установлению
системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных, казенных
учреждений в сфере образования Куединского района Пермского края,
утвержденное постановлением администрации Куединского района Пермского
края, от 11.02.2019 № 72-па»; на основании решения Общего собрания работников
от 05.11.2020 протокол №3

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ №64-1 от 19.08.2020 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда работников МБОУ «Госконзаводская
ООШ»:
1.1. п. 2.2.9. изложить в следующей редакции: «Особенности установления

компенсационной выплаты за выполнение функций классного
руководителя педагогическим работникам: компенсационная выплата
за выполнение функций классного руководителя педагогическим
работникам состоит из: ежемесячной выплаты за классное руководство
за счет средств федерального бюджета, ежемесячной выплаты за
классное руководство за счет регионального бюджета»;

1.2. п.2.2.9.2, изложить в следующей редакции: «Ежемесячная выплата за
классное руководство за счет средств федерального бюджета в размере
5 000 рублей выплачивается педагогическим работникам за каждый
класс-комплект; за работу в двух и более классах размер выплаты
составит 10 000 рублей. Выплата за классное руководство
осуществляется педагогическим работникам общеобразовательных
организаций за фактическое отработанное время.
Размер ежемесячной выплаты за классное руководство за счет средств
регионального бюджета составляет 1 700 рублей в месяц в зависимости
от численности обучающихся в классе».

2. Внести изменения в трудовые договоры с работниками в части оплаты труда.

3.
4.

Разместить данный приказ на сайте школы в формате PDF.
Контроль за исполнением приказа ос гавляю за -еобой.— ■ ■■“

Директор школы: Л.Н.Порываева